Заведующему кафедрой гражданского права юридического факультета д.ю.н.,  доценту Х.Т.Насирову
от магистранта 1 курса заочного отделения Мирзоева А.Ю.

Заявление.

Прошу Вас утвердить за мной тему магистерской работы:  «Сделки между супругами: проблемы, теории и практики.» и назначить научным руководителем к.ю.н., доцента Имомову Н.М.

Дата                                                                  Подпись
[bookmark: _GoBack]